



PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

BANDO N. IREA BR-003-2025-MI – prot. 48367 del 19/02/2025

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca per laureati per ricerche nel campo dell'Area "Telerilevamento Ottico e Agricoltura Digitale" nell'ambito del progetto DBA.AD001.349 Attività scientifica di cal/val della missione PRISMA— CUP B44I19000480005 e del progetto DIT.AD012.226 EO4NR-2: Metodologie di Telerilevamento per lo studio dell'ambiente e delle risorse naturali da usufruirsi presso la sede Secondaria di Milano dell'Istituto per il Rilevamento Elettromagnetico dell'Ambiente del CNR.

IL DIRETTORE

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023;

VISTO l'Art. 6 del bando n. IREA BR-003-2025- MI prot. 48367 del 19/02/2025, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 16 in data 25/02/2025;

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice;

dispone

la Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca per laureati della durata di 12 mesi da usufruirsi presso l'Istituto per il Rilevamento Elettromagnetico dell'Ambiente del CNR, sede Secondaria di Milano, sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Pepe Monica Piera Livia nell'ambito dei progetti di cui alle premesse, per la tematica: "Analisi di dati e immagini spettroscopiche per la qualificazione delle missioni satellitari, in termini radiometrici e in relazione alle dinamiche in ambiente agricolo" è così composta:

Dott. Mirco Boschetti (*Presidente*)

Primo Ricercatore Istituto per il Rilevamento Elettromagnetico dell'Ambiente - CNR Milano

Dott.ssa Monica Piera Livia Pepe (Componente)

Primo Ricercatore Istituto per il Rilevamento Elettromagnetico dell'Ambiente - CNR Milano

www.irea.cnr.it mbox@irea.cnr.it





Prof. Giorgio Ragaglini (Componente)

Dott.ssa Daniela Stroppiana (Supplente)

Dott. Gabriele Candiani (Supplente)

Professore Associato

Dipartimento di Scienze Agrarie e

Ambientali

Università degli Studi di Milano

Primo Ricercatore

Istituto per il Rilevamento

Elettromagnetico dell'Ambiente - CNR

Milano

Ricercatore

Istituto per il Rilevamento

Elettromagnetico dell'Ambiente - CNR

Milano

Svolgerà le funzioni di segretario la Sig.ra Roberta Pozzi, Collaboratore Tecnico E.R. V livello, in servizio presso la sede Secondaria di Milano dell'IREA-CNR.

Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi https://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it.

IREA-CNR Il Direttore

www.irea.cnr.it mbox@irea.cnr.it